
2020 年吉日 

お客様各位 

株式会社エントリージャパン 

 

誤表記に関するお詫びとお知らせ 

 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社下記製品におきまして、パッケージの一部に誤表記があることが判明いたしま

した。お客様にはご迷惑をおかけしましたこと心よりお詫び申し上げますとともに、下記の

とおり内容を訂正させていただきます。なお、お取り扱いに問題はございません。 

今後は再発防止のため品質管理体制の強化に努めて参る所存でございます。 

何卒、ご寛容賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象製品】 

 POWERbreathe パワーブリーズ 洗浄タブレット 

 

【訂正内容】 

  パッケージ裏面 

※誤： トリクロサン無水ナトリウムを含んでいます。 

※正： 塩素錠です。トロクロセンナトリウム無水物を含んでいます。 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

以上  

 

 

 

 

 

誤表記箇所 


